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NPK – DC/DC konvertor na 5V
Modul napajanja

Osnovne funkcije

Primena

Dizajn

Konekcije

Cabur CH kutije (dimenzije WxDxH 24x85x121mm)

Tehničke speci�kacije

4 pinska regleta sa donje strane za ulaz, a na gornjoj strani 2 pinska regleta za napajanje 

  
0-50 C
5 do 95% RH

9-18VDC
18-36VDC
9-32VDC
36-72VDC
15W

Modul napajanja

Radna temperatura
Radna vlažnost
Napajanje
 NPK12
 NPK24
 NPK24L
 NPK48
Izlazna snaga

Modul NPK se koristi za napajanje uređaja familije MMS ako je ulazni 
napon DC 12, 24 ili 48 V. 

Raspored pinova

Obezbeđuje napon od +5V za napajanje modula familije MMS ako je ulazni 
napon 12VDC, 24VDC ili 48VDC
Servisni konvertor TTL na RS485
Automatska kontrola podataka na RS485 nivou
LED indikatori trenutnog stanja komunikacije na serijskoj strani 

CON.1 

PIN Naziv OPIS 
   

14 Vin+ Ulazno napajanje + 
15 Vin+ Ulazno napajanje + 
16 Vin- Ulazno napajanje - 
17 Vin- Ulazno napajanje - 
 

CON.3 

PIN Naziv OPIS 
21 +5V Izlazno napajanje+ 
22 GND5V Izlazno napajanje - 
 


